湘环评函〔2015〕90号

湖南省环境保护厅
关于同意湖南天联复合材料有限公司井盖、
不饱和聚酯树脂扩建项目变更的函
湖南天联复合材料有限公司:
你公司《关于申请湖南天联复合材料有限公司井盖、不饱和聚酯树脂扩建项目变更环境影响说明批复的报告 》收悉，经研究，函复如下：
湖南天联复合材料有限公司井盖、不饱和聚酯树脂扩建项目位于长沙浏阳市永安镇上排村，我厅（原省环保局）于2008年12月批复该项目环评报告书，批复文号：湘环评〔2008〕229号。目前，建设单位根据市场情况，拟申请取消生产不饱和聚酯树脂（包含两条4500吨/年不饱和聚酯树脂生产线），井盖生产由6000吨/年下调至3200吨/年，新增玻璃钢净化池1800吨/年，具体内容和环保措施见环评变更报告。

根据湖南润美环保科技有限公司编制的《湖南天联复合材料有限公司井盖、不饱和聚酯树脂扩建项目变更环境影响评价补充说明》有关结论，项目变更后污染物排放量减少，在建设单位严格落实污染防治措施，确保污染物稳定达标排放的前提下，我厅同意项目上述变更。余按原环评报告及批复执行。

湖南省环境保护厅

  2015年12月14日

	抄送：
	长沙市环保局，浏阳市环保局，湖南润美环保科技有限公司。

PAGE
－－
－2－